СОВЕТ НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2023 года

№ 163
с. Нерчинский Завод
О введении в штатную численность Контрольно-счётной палаты
Нерчинско-Заводского муниципального округа
должности аудитора
В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет Нерчинско-Заводского муниципального округа Забайкальского края решил:
1. Ввести в штатную численность Контрольно-счетной палаты Нерчинско-Заводского муниципального округа должность аудитора.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Советское Приаргунье», на сайте Нерчинско-Заводского муниципального округа (nerzavod.75.ru).
Председатель Совета
Нерчинско-Заводского
муниципального округа
Забайкальского края

С.А. Скубьев
Глава Нерчинско-Заводского
муниципального округа
Забайкальского края

Л.В. Михалёв